
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciglie'.  Responsabile Procedimento: Garelli Elena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI CIGLIE' 

 

PROVINCIA DI CUNEO 

 Piazza Castello, 2 - 12060 Cigliè (CN) -  www.comune.ciglie.cn.it  - Tel. 0174 60132 - Fax 0174 60510 – 
ciglie@ruparpiemonte.it 

Cod. Fisc. 84005310044 - P. I.V.A. 01595350040 

 
FINANZE E TRIBUTI 

DETERMINAZIONE N. 42 DEL 28/07/2025  
 
OGGETTO: 
Affidamento alla  ditta SFEL s.r.l.  servizio di stampa e imbustamento degli avvisi di 
pagamento tari e relativi f24-ruolo 2025.cigB7CA2BF947. 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di luglio del giorno ventotto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTI: 
 

- il Testo Unico degli Enti Locali (Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000);  
- il D.Lgs. n. 118/2011; 
- il D.Lgs. n. 165/2001 
- lo Statuto comunale;  
- il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;  
- Il vigente Regolamento di contabilità; 
- il provvedimento di nomina del Responsabile area finanziaria, emesso dal Sindaco ai sensi 

dell'art. 50 - comma 10 - del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.50 in data 18/12/2024, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2025/2027; 
 
PREMESSO che con  deliberazione del Consiglio Comunale n.6 del 28/04/2025 sono state approvate le 
tariffe TARI per l’anno 2025 e stabilite le relative scadenze: 
• prima rata: 30 settembre 2025 
• seconda rata: 15 dicembre 2025 
• facoltà del contribuente di pagare in unica soluzione entro la scadenza del 30 settembre 
2025; 
 
PREMESSO che si rende necessario, vista la ristrettezza dei tempi, procedere all’affidamento del servizio 
di stampa ed imbustamento avvisi di pagamento TARI e relativi F24; 
 
VISTO il preventivo della Ditta Sfel s.r.l., Prot 0001916 del 14/07/2025, che prevede i seguenti costi: 
· 

http://www.comune.ciglie.cn.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciglie'.  Responsabile Procedimento: Garelli Elena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

RITENUTO congruo il preventivo sopra citato; 
 
ATTESO che in base alle bollette da emettere per il ruolo tari 2025 la spesa può essere stimata in € 
400,00 di cui iva 35,00 comprensiva del servizio di stampa, imbustamento e spese postali; 
 
ATTESTATA la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa attraverso il rilascio del parere di 
regolarità tecnica da parte dello scrivente responsabile ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 così 
come introdotto dall’art. 3 co. 1 del D.L. 10/10/2012 n. 174; 
 
ACQUISITO il parere favorevole espresso sotto il profilo della regolarità contabile dal responsabile del 
servizio finanziario ai sensi dell’art. 147 bis soprarichiamato; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1.Di affidare alla Ditta S.F.E.L. S.R.L.-Via San Pietro, 26/A 12030 – Cavallermaggiore (CN) C.F./P.IVA: 
00163810047 il servizio di stampa e imbustamento degli avvisi di pagamento TARI 2025 e relativo F24. 
 
2.Di impegnare la somma presunta € 400,00 di cui iva 35,00 al cap. 250/18 del bilancio corrente gestione 
competenza. 

 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato Digitalmente 

 F.to:  


